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SCHIȚA DISPUNERII SECT OARELOR CADAST RALE

PLAN CADAST RAL
UAT: OLANU

JUDEȚUL V ÂLCEA

Sistem  de proiecție: ST EREO 70

Lim ită construcții

LEGENDĂ

Lim ită sector cadastral

Lim ită UAT

Lim ită im obil

Lim ită intravilan

AGENT IA NAT IONALA DE 
CADAST RU SI PUBLICIT ARE IMOBILIARA

PLANȘA 1

Sector Cadastral: 
15

Scara1:1000

Scara
1:1000

Data
01.10.2024

" SERV ICII DE ÎNREGIST RARE 
SIST EMAT ICĂ  ÎN SIST EMUL 
INT EGRAT  DE CADAST RU 
SI CART E FUNCIARĂ  A 
IMOBILELOR DIN UAT  
OLANU JUDEȚUL V ÂLCEA"

Num ăr identificator im obil

1

2

9

15

16

SCHIȚA DISPUNERII PLANȘELOR

Num ăr poștal 15

S.C. Best Way Survey S.R.L.
Manager proiect Irinel Cătălin NICULAE

Data 01.10.2024
Sem natura Sem nat electronic

        3536
Num ăr sector cadastral          15
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